3 se ruší a nahrazuje následujícím textem:

3. Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci za řádně provedené výkony PID kompenzaci,
která mu vznikne plněním ZVS podle této Smlouvy.

Zálohu na kompenzaci za rok 2022 za řádně provedené výkony v PID uhradí
Objednatel Dopravci ve výši 14 892 819,27 Kč (slovy čtrnáct milionů osm set
devadesát dva tisíc osm set devatenáct korun českých dvacet sedm haléřů).
Konkrétní výše kompenzací na provozované linky dle této Smlouvy jsou
stanoveny v Příloze č. 7a) této Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že stávající čl. VII odst. 4 se ruší a nahrazuje následujícím textem:

4.

[...]

provedené výkony PID.

Objednatel se zavazuje uhradit Dopravci zálohu na kompenzaci za rok 2022
za řádně provedené výkony v PID zálohově v měsíční splátce zaokrouhlené
na celé CZK směrem dolů (v posledním vyúčtování letošního roku dojde
k dorovnání celkové částky) 1 241 068,00 Kč (slovy jeden milion dvě stě čtyřicet
jedna tisíc šedesát osm korun českých) vždy do 15. dne kalendářního měsíce na
účet Dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že stávající čl. VII odst. 5 se ruší a nahrazuje následujícím textem:

5. Nedojde-li k dohodě Smluvních stran o uzavření Dodatku Smlouvy na rok 2023, který